Orebro lans
Skyttesportforbund

K11
1 Alice Bjornlund
2 Tindra Ness

K13

1 IsakVala

2 Leo Ericson

3 Sebastian Bjornlund

K17
1 Therese Braten
2 Anton Melin

K3+4

1 Therese Braten

2 Christian Kokko
3 Birger Hagglund
4 lLars Magnusson

K Elit

1 Robbin Torstensson
2 Martin Nilsson

3 Emil Bjorndahl

Resultat final Ungdom
1 Alice Bjornlund

Isak Vala

Tindra Ness

Leo Ericson
Sebastian Bjornlund

u A WN

Resultat final Liggande
1 Therese Braten
2 Anton Melin

Resultat final Stallning
Robbin Torstensson
Emil Bjérndahl
Therese Braten
Martin Nilsson
Christian Kokko
Lars Magnusson
Birger Hagglund

NOoOOu s~ WNR

Regionsmasterskap
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Skillingmark

Skillingmark
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Kvistbro

Skillingmark
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Skillingmark
Falkoping
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Skillingmark

Falkoping
Kvistbro
Kvistbro

Kvistbro
Skillingmark
Skillingmark
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Kvistbro
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Falkoping
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Skillingmark
Kvistbro
Falkoping
Skillingmark
Kvistbro
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181
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143
137
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135
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43
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37
41
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326
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320
311

333
314

329
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317
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191
186

189
181
179

190
179

183
179
176
173

188
184
183

Slatten
2022-08-27

Pris

Pokal
Pokal

Pokal
Pokal
Pokal

200 kr

250 kr
150 kr

200 kr



Orebro Lans Skyttesportforbund Korthallscu pen Slatten

. 0 2022-08-27
Regionsomgang

K11-15 Omgang A Omgang B Summa
1 Alice Bjornlund Kvistbro 191 145 336
2 Isak Vala Skillingmark 189 139 328
3 Leo Ericson Falkoping 181 146 327
K Liggande
1 Lars Magnusson Skillingmark 194 148 342
2 Birger Hagglund Kvistbro 190 143 333
3 Anton Melin Falkoping 179 138 317
K Stdllning
1 Emil Bjérndahl Kvistbro 183 143 326
2 Therese Braten Skillingmark 183 133 316
3 Christian Kokko Falkoping 179 135 314

Resultat Lag
1 Kvistbro 995
2 Skillingmark 986
3 Falkoping 958
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